
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XLIII/398//23 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cyców na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 68 561 966,80 zł zwiększa się o kwotę 989 759,05 zł do kwoty 69 551 725,85 zł, w związku 
z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 79 281 248,61 zł zwiększa się o kwotę 469 943,80 zł do kwoty 79 751 192,41 zł, w związku 
z czym: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 przyjmuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 
10 199 466,56 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków w kwocie 
3 699 466,56 zł oraz z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6 500 000,00 zł. 

4. w § 4 kwotę przychodów 12 247 309,81 zł zmniejsza się o kwotę 519 815,25 zł do kwoty 11 727 494,56 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

5. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania 
inwestycyjne w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym przedsięwzięć ujętych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej realizowanych w roku 2024, zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym wykazu wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. w § 9 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań w ramach funduszu sołeckiego 
z podziałem na sołectwa na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  23 lipca 2024 r.

Poz. 3893



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwia Delekta-Prokopiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3893



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 322 304,72

0,00 322 304,72

75023 0,00 322 304,72

0,00 322 304,72

0,00 277 182,05

0,00 45 122,67

756 0,00 527 935,01

0,00 0,00

75615 0,00 527 935,01

0,00 0,00

0,00 527 935,01

758 0,00 809,46

0,00 0,00

75814 0,00 809,46

Dochody budżetu na 2024 r.

Różne rozliczenia finansowe 71 293,00 72 102,46

Strona 1 z 3

Różne rozliczenia 14 590 689,00 14 591 498,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 800 000,00 10 327 935,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 9 858 700,00 10 386 635,01

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 45 122,67

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
23 555 090,00 24 083 025,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 322 304,72

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 277 182,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 322 304,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 322 304,72

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 118 953,66 441 258,38

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3893



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

0,00 0,00

0,00 809,46

852 0,00 7 644,60

0,00 0,00

85228 0,00 7 644,60

0,00 0,00

0,00 7 644,60

razem: 0,00 858 693,79

0,00 322 304,72

750 0,00 120 150,06

0,00 120 150,06

75023 0,00 120 150,06

0,00 120 150,06

0,00 103 329,05

0,00 16 821,01

900 -285 584,80 296 500,00

0,00 0,00

90001 -285 584,80 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 3

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 650 000,00 6 364 415,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 650 000,00 6 660 915,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 103 329,05

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 16 821,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 120 150,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 120 150,06

Administracja publiczna 0,00 120 150,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 120 150,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
522 791,09 845 095,81

majątkowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 7 644,60

bieżące 50 690 799,80 51 549 493,59

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 13 644,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 967 122,41 974 767,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
475,55 475,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 809,46

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3893



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

-285 584,80 0,00

90005 0,00 296 500,00

0,00 0,00

0,00 296 500,00

razem: -285 584,80 416 650,06

0,00 120 150,06

-285 584,80 1 275 343,85

0,00 442 454,78

Strona 3 z 3

Ogółem: 68 561 966,80 69 551 725,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 296 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 522 791,09 965 245,87

majątkowe 17 871 167,00 18 002 232,26

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 296 500,00

120 150,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6280

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 650 000,00 6 364 415,20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3893



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

478 050,00 448 050,00 448 050,00 0,00 448 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

663 050,00 448 050,00 448 050,00 0,00 448 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

478 050,00 448 050,00 448 050,00 0,00 448 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

663 050,00 448 050,00 448 050,00 0,00 448 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

4 637 384,23 1 967 972,60 1 967 972,60 15 081,12 1 952 891,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 669 411,63 2 669 411,63 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 356,00 407 356,00 0,00

5 044 740,23 1 967 972,60 1 967 972,60 15 081,12 1 952 891,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 076 767,63 3 076 767,63 0,00

2 666 817,95 1 946 082,60 1 946 082,60 1 000,00 1 945 082,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 735,35 720 735,35 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 356,00 407 356,00 0,00

3 074 173,95 1 946 082,60 1 946 082,60 1 000,00 1 945 082,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 091,35 1 128 091,35 0,00

720 735,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 735,35 720 735,35 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 356,00 407 356,00 0,00

1 128 091,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 091,35 1 128 091,35 0,00

3 853 550,00 277 550,00 277 550,00 3 000,00 274 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 576 000,00 576 000,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

3 988 550,00 332 550,00 332 550,00 3 000,00 329 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 656 000,00 656 000,00 3 000 000,00

778 900,00 202 900,00 202 900,00 3 000,00 199 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

913 900,00 257 900,00 257 900,00 3 000,00 254 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 656 000,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 656 000,00 0,00

8 831 432,56 8 831 432,56 8 466 432,56 6 946 385,71 1 520 046,85 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 685,22 -54 685,22 -54 685,22 0,00 -54 685,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 140,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 140,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

9 273 887,34 8 813 887,34 8 411 747,34 6 946 385,71 1 465 361,63 0,00 365 000,00 37 140,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 460 000,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 460 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki budżetu w 2024 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3893



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 775 823,72 7 775 823,72 7 730 823,72 6 769 000,00 961 823,72 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 685,22 -54 685,22 -54 685,22 0,00 -54 685,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 140,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 140,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

8 218 278,50 7 758 278,50 7 676 138,50 6 769 000,00 907 138,50 0,00 45 000,00 37 140,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 685,22 -54 685,22 -54 685,22 0,00 -54 685,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 314,78 135 314,78 135 314,78 0,00 135 314,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 567,50 9 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 567,50 9 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 932,50 2 932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 932,50 2 932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 736,26 12 736,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 736,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 736,26 12 736,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 736,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903,74 3 903,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 903,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903,74 3 903,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 903,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 123,20 6 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 123,20 6 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 123,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876,80 1 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876,80 1 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 084,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 084,16 352 084,16 0,00

352 084,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 084,16 352 084,16 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 915,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 915,84 107 915,84 0,00

107 915,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 915,84 107 915,84 0,00

550 754,18 484 398,18 406 568,18 31 100,00 375 468,18 830,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 66 356,00 66 356,00 0,00

-31 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 356,00 -31 356,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 398,18 491 398,18 413 568,18 31 100,00 382 468,18 830,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

405 754,18 374 398,18 296 568,18 31 100,00 265 468,18 830,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 31 356,00 31 356,00 0,00

-31 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 356,00 -31 356,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 398,18 381 398,18 303 568,18 31 100,00 272 468,18 830,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 107 915,84 0,00

po zmianach 107 915,84 0,00

0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 352 084,16 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 352 084,16

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 460 000,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 460 000,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3893



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 356,00 31 356,00 0,00

-31 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 356,00 -31 356,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 587 775,41 2 517 775,41 1 574 251,96 864 111,72 710 140,24 0,00 943 047,90 475,55 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 741,00 12 741,00 12 741,00 12 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 516,41 2 530 516,41 1 586 992,96 876 852,72 710 140,24 0,00 943 047,90 475,55 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

92 553,00 92 553,00 92 553,00 85 135,86 7 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 741,00 12 741,00 12 741,00 12 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 294,00 105 294,00 105 294,00 97 876,86 7 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 760,00 59 760,00 59 760,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 646,77 10 646,77 10 646,77 10 646,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 406,77 70 406,77 70 406,77 70 406,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833,38 1 833,38 1 833,38 1 833,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 033,38 14 033,38 14 033,38 14 033,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,85 260,85 260,85 260,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010,85 2 010,85 2 010,85 2 010,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 310 368,00 6 310 368,00 1 830 768,00 1 260 837,61 569 930,39 0,00 4 479 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 316 368,00 6 316 368,00 1 836 768,00 1 260 837,61 575 930,39 0,00 4 479 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 166 000,00 5 166 000,00 686 400,00 669 950,00 16 450,00 0,00 4 479 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 172 000,00 5 172 000,00 692 400,00 669 950,00 22 450,00 0,00 4 479 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3893



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 652 113,75 3 259 997,95 3 259 997,95 121 250,00 3 138 747,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 392 115,80 8 392 115,80 0,00

-871 534,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -871 534,80 -871 534,80 0,00

401 357,27 32 857,27 32 857,27 0,00 32 857,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00

11 181 936,22 3 292 855,22 3 292 855,22 121 250,00 3 171 605,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 889 081,00 7 889 081,00 0,00

8 189 000,00 939 000,00 939 000,00 0,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00

-371 584,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -371 584,80 -371 584,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 817 415,20 939 000,00 939 000,00 0,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 878 415,20 6 878 415,20 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00

6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 6 650 000,00 0,00

-285 584,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 584,80 -285 584,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 364 415,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 364 415,20 6 364 415,20 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 500,00 296 500,00 0,00

311 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 500,00 296 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 500,00 296 500,00 0,00

296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 500,00 296 500,00 0,00

793 613,75 406 497,95 406 497,95 1 200,00 405 297,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 115,80 387 115,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 062,65 16 062,65 16 062,65 0,00 16 062,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

881 676,40 422 560,60 422 560,60 1 200,00 421 360,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 115,80 459 115,80 0,00

126 897,95 126 897,95 126 897,95 0,00 126 897,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 062,65 16 062,65 16 062,65 0,00 16 062,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 960,60 142 960,60 142 960,60 0,00 142 960,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 115,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 115,80 387 115,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

459 115,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 115,80 459 115,80 0,00

839 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00

-499 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -499 950,00 -499 950,00 0,00

16 794,62 16 794,62 16 794,62 0,00 16 794,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 444,62 101 394,62 101 394,62 0,00 101 394,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 050,00 255 050,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 011,80 4 011,80 4 011,80 0,00 4 011,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 411,80 6 411,80 6 411,80 0,00 6 411,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3893



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 782,82 12 782,82 12 782,82 0,00 12 782,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 782,82 12 782,82 12 782,82 0,00 12 782,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-499 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -499 950,00 -499 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00

2 408 958,66 1 385 465,47 215 465,47 30 900,00 184 565,47 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 493,19 1 023 493,19 0,00

-39 074,45 -39 074,45 -39 074,45 0,00 -39 074,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 239,92 9 239,92 9 239,92 0,00 9 239,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2 394 124,13 1 355 630,94 185 630,94 30 900,00 154 730,94 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 493,19 1 038 493,19 0,00

1 031 913,35 913 420,16 133 420,16 30 900,00 102 520,16 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 493,19 118 493,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 239,92 9 239,92 9 239,92 0,00 9 239,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1 056 153,27 922 660,08 142 660,08 30 900,00 111 760,08 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 493,19 133 493,19 0,00

43 320,16 43 320,16 43 320,16 0,00 43 320,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 549,92 5 549,92 5 549,92 0,00 5 549,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 870,08 48 870,08 48 870,08 0,00 48 870,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 690,00 4 690,00 4 690,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 648,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 648,37 105 648,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

120 648,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 648,37 120 648,37 0,00

76 245,31 76 245,31 66 245,31 0,00 66 245,31 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 074,45 -39 074,45 -39 074,45 0,00 -39 074,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 170,86 37 170,86 27 170,86 0,00 27 170,86 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 170,86 43 170,86 43 170,86 0,00 43 170,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 170,86 22 170,86 22 170,86 0,00 22 170,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 074,45 23 074,45 23 074,45 0,00 23 074,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 074,45 -18 074,45 -18 074,45 0,00 -18 074,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 232 203,05 257 605,64 137 605,64 38 000,00 99 605,64 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 974 597,41 8 974 597,41 0,00

-224 239,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 239,92 -224 239,92 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 022 963,13 272 605,64 152 605,64 38 000,00 114 605,64 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750 357,49 8 750 357,49 0,00

492 296,05 169 105,64 49 105,64 12 000,00 37 105,64 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 190,41 323 190,41 0,00

-224 239,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 239,92 -224 239,92 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 056,13 184 105,64 64 105,64 12 000,00 52 105,64 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 950,49 98 950,49 0,00

Strona 5 z 6

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3893



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

35 105,64 35 105,64 35 105,64 0,00 35 105,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 105,64 50 105,64 50 105,64 0,00 50 105,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 190,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 190,41 323 190,41 0,00

-224 239,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 239,92 -224 239,92 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 950,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 950,49 98 950,49 0,00

79 281 248,61 51 727 919,58 42 617 823,59 27 777 733,35 14 840 090,24 1 334 798,00 6 902 506,90 522 791,09 0,00 350 000,00 27 553 329,03 24 553 329,03 3 000 000,00

-1 220 890,39 -93 759,67 -93 759,67 0,00 -93 759,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 127 130,72 -1 127 130,72 0,00

1 690 834,19 174 978,19 137 838,19 12 741,00 125 097,19 0,00 0,00 37 140,00 0,00 0,00 1 515 856,00 1 515 856,00 0,00

79 751 192,41 51 809 138,10 42 661 902,11 27 790 474,35 14 871 427,76 1 334 798,00 6 902 506,90 559 931,09 0,00 350 000,00 27 942 054,31 24 942 054,31 3 000 000,00po zmianach 460 000,00 0,00

Strona 6 z 6

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 460 000,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3893



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30//2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 1 528 028,00

Strona 1 z 1

2 253 210,00

3 6 500 000,00

Rozchody ogółem: 1 528 028,00

1 4

Przychody ogółem: 11 727 494,56

1 4 974 284,56

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3893



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 30 000,00 185 000,00

40002 30 000,00 185 000,00

6050 30 000,00 185 000,00

0,00 185 000,00

600 720 735,35 407 356,00

60016 720 735,35 407 356,00

6050 720 735,35 407 356,00

20 735,35 - 20 735,35

0,00 52 091,35

30 000,00 116 000,00

0,00 90 000,00

0,00 170 000,00

700 476 000,00 80 000,00

70005 476 000,00 80 000,00

6050 476 000,00 80 000,00

0,00 50 000,00

0,00 30 000,00

754 31 356,00 - 31 356,00

75412 31 356,00 - 31 356,00

6050 31 356,00 - 31 356,00

31 356,00 - 31 356,00

900 7 537 115,80 - 213 584,80

90001 7 150 000,00 - 285 584,80

6370 6 650 000,00 - 285 584,80

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych na 2024 r.

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 215 000,00

Dostarczanie wody 215 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Modernizacja infrastruktury poboru, uzdatniania i dystrybucji wody na terenie gminy Cyców 185 000,00

Transport i łączność 1 128 091,35

Drogi publiczne gminne 1 128 091,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 091,35

Wykonanie dokumentacji związanej z wybudowaniem ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze nr 

33 w miejscowości Biesiadki 
0,00

Wykonanie poszerzenia poboczy przy drodze gminnej nr 33 w miejscowości Biesiadki 52 091,35

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsja i grysem na drodze gminnej o nr ew. 475 w 

miejscowości Wólka Cycowska
146 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsją i grysem (na podbudowie z kruszywa) na 

drodze gminnej o nr ew. 184, 335 w Janowicy
90 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsją i grysem (na podbudowie z kruszywa) na 

drodze gminnej o nr. ew. 117, 106, 66, 59 w Wólce Cycowskiej
170 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 556 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 556 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 000,00

Modernizacja sieci elektrycznej w budynku przy ul. Nowa 1 50 000,00

Wykonanie parkingu przy budynku UG przy ul. Nowej 1 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa remizy OSP w Głębokiem polegająca na dobudowie garażu i tarasu 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 323 531,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 864 415,20

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 364 415,20

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3893



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

6 650 000,00 - 285 584,80

90015 387 115,80 72 000,00

6050 387 115,80 72 000,00

0,00 12 000,00

100 000,00 60 000,00

921 105 648,37 15 000,00

92109 105 648,37 15 000,00

6050 105 648,37 15 000,00

0,00 15 000,00

926 149 190,41 - 39 239,92

92605 123 190,41 - 39 239,92

6050 123 190,41 - 39 239,92

12 000,00 - 12 000,00

12 239,92 - 12 239,92

15 000,00 - 15 000,00

9 134 045,93 403 175,28

Przebudowa oczyszczalni ścieków z budową sieci kanalizacyjnej w miejscowości Wólka 

Cycowska
6 364 415,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg 459 115,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 115,80

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 422/2 w miejscowości Wólka Cycowska 12 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Cycowska - Podgłębokie (oświetlenie 

chodnika)
160 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 648,37

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 648,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 648,37

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Zaróbce 15 000,00

Kultura fizyczna 109 950,49

Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 950,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 950,49

Nabycie części działki nr 15 położonej w miejscowości Zaróbka w celu urządzenia boisk 

sportowych 
0,00

Wykonanie ogrodzenia nabytej działki powstałej z części działki nr 15 w miejscowości Zaróbka 0,00

Wykonanie zjazdu z drogi gminnej na działkę o nr ew. 98 w miejscowości Stawek 0,00

Razem 9 537 221,21

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3893



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 700 70005 6050
Zakup i modernizacja wraz z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych 

budynku po Gminnej Spółdzielni
100 000,00             100 000,00              -             

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców 

2. 801 80101

4017,4019,4117,41

19,4127,4129,4307

,4309,4717,4719,4

797,4799

Wsparcie uczniów poza edukacja formalną z terenu gminy Cyców 188 872,50             -                            -             

 A.     - 10 576,86

B.     -

C.     - 

178 295,64          UG Cyców 

3. 801 80101

4017,4019,4117,41

19,4127,4129,4247

, 4249, 

4307,4309,4707, 

4709, 

4717,4719,4797,47

99

Program rozwojowy szkół podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Cyców 333 443,04             -                            -             

 A.     - 18 339,36

B.     -

C.     - 

315 103,68          UG Cyców 

4. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Garbatówce 1 315 177,50          5 227,50                  -             

 A.     - 1 309 950,00

B.     -

C.     - 

-                         UG Cyców 

5. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Stawku 1 315 177,50          5 227,50                  -             

 A.     - 1 309 950,00

B.     -

C.     - 

-                         UG Cyców 

6. 852 85219 4047,4117,4127 Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów 475,55                     -                            -             

 A.     -

B.     -

C.     - 

475,55                  UG Cyców 

7. 900 90001 6050 Uruchomienie oczyszczalni ścieków w miejscowości Podgłębokie 14 000,00               14 000,00                -             

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                         UG Cyców 

8. 900 90095 6050
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego o powierzchni do 5000 m2 na działce nr 50 

w miejscowości Stawek 
50,00                       50,00                       -             

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                         UG Cyców 

9. 921 92120 6050 Renowacja dawnego domu modlitwy w miejscowości Cyców Kolonia Druga 254 000,00             254 000,00               - 

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                         UG Cyców 

10. 921 92120 6050 Renowacja zabytkowego kościoła wraz z dzwonnicą przy ul. Kościelnej w Cycowie 651 000,00             651 000,00               - 

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                         UG Cyców 

11. 926 92601 6050, 6370 Budowa Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 8 625 407,00          24 140,00                 - 

 A.     - 8 601 267,00 

B.     -

C.     - 

-                         UG Cyców 

12. 926 92605 6050 Budowa placu zabaw w Cycowie 15 000,00               15 000,00                -             

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                         UG Cyców 

13. 750 75023

4217,4219,4307,43

09,4707,4709,6057

,6059

Podniesienie poziomu ochrony cybernetycznej w Gminie Cyców 497 140,00             54 684,22                -             

 A.     - 61 943,68

B.     -

C.     - 

380 511,10         

13 309 743,09        1 123 329,22           -             11 312 026,90         874 385,97         -                             

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 2024 

r. (7+8+9+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3893



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/24

z dnia 27 czerwca 2024 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Wydatki bieżące w 2024 r. razem: 559 931,09          37 629,26          -                     -         37 629,26           522 301,83        -                              -                       -          522 301,83        

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne

Działanie: 11.1 Aktywne włączenie

Nazwa projektu: Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów

Wydatki 852-85219 475,55                 -                     -                     -         -                      475,55               -                              -                       -          475,55              

Program: Program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027

Oś priorytetowa 10. Lepsza Edukacja

Działanie: 10.3 Kształcenie Ogólne

Nazwa projektu: Wsparcie uczniów poza edukacją formalną z terenu gminy Cyców

Wydatki 801-80101 188 872,50          10 576,86          -                     -         10 576,86           178 295,64        -                              -                       -          178 295,64        

Program: Program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027

Oś priorytetowa 10. Lepsza Edukacja

Działanie: 10.3 Kształcenie Ogólne

Nazwa projektu: Program rozwojowy szkół podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Cyców

Wydatki 801-80101 333 443,04          18 339,36          -                     -         18 339,36           315 103,68        -                              -                       -          315 103,68        

Program: Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Oś priorytetowa II: Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu ochrony cybernetycznej w gminie Cyców

Wydatki 750-75023 37 140,00            8 713,04            -                     -         8 713,04             28 426,96          -                              -                       -          28 426,96         

2. Wydatki majątkowe w 2024 r. razem: 1 019 931,09       145 545,10        -                     -         145 545,10         874 385,99        -                              -                       -          874 385,99        

Program: Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Oś priorytetowa II: Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Nazwa projektu: Podniesienie poziomu ochrony cybernetycznej w gminie Cyców

Wydatki 750-75023 460 000,00          107 915,84        -                     -         107 915,84         352 084,16        -                              -                       -          352 084,16        

x 1 019 931,09       145 545,10        -                     -         145 545,10         874 385,99        -                              -                       -          874 385,99        

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

x

1.4

Ogółem

1.1

Wykaz wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku

Lp. Projekt
z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego**

Planowane wydatki

2024 r.

Wydatki razem 

(5+9)

z tego:

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7+8)

z tego, źródła finansowania:

3

Wydatki razem 

(10+11+12+13)

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)

x

2.1

1.3

1.2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3893



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

 

92605 4170 4 000,00 zł

90015 6050 21 627,14 zł

90015 4210 32 897,95 zł

92109 4170 3 900,00 zł

92109 6050 18 426,00 zł

75412 4210 8 000,00 zł

90015 6050 13 920,84 zł

92109 4210 2 000,00 zł

60016 6050 20 735,35 zł-     0,00 zł

60016 6050 20 735,35 zł 20 735,35 zł

90015 4210 5 000,00 zł

90015 6050 14 000,00 zł

90015 4210 10 000,00 zł

80101 4210 4 000,00 zł

80104 4240 10 000,00 zł

90003 4210 8 000,00 zł

92109 4210 4 200,00 zł

92109 4210 800,00 zł

90015 4210 6 000,00 zł

92195 4210 7 000,00 zł-        0,00 zł

92195 4300 4 011,80 zł-        0,00 zł

75412 4300 7 000,00 zł        7 000,00 zł

90095 4210 4 011,80 zł        4 011,80 zł

92605 6050 22 900,00 zł

92605 6050 11 050,49 zł

92195 4300 5 000,00 zł

60016 4210 10 000,00 zł

92109 4110 1 520,39 zł

92109 4170 8 479,61 zł

90015 4210 10 000,00 zł

92109 4210 921,81 zł

90015 6050 12 000,00 zł

92109 4210 15 410,72 zł
92109 4170 8 000,00 zł

92195 4210 1 000,00 zł

92195 4210 1 000,00 zł

92109 4210 -3 690,00 zł 6 310,00 zł

60016 4210 6 653,87 zł

90015 4210 8 000,00 zł

92109 4170 3 000,00 zł

92109 4210 500,00 zł

92109 4300 3 690,00 zł        3 690,00 zł

Cyców Kolonia Druga
Zakup altany do ustawienia na działce nr 226/4 w miejscowości Cyców Kolonia Druga 11 050,49 zł

33 950,49 zł

1 520,39 zł

8 479,61 zł
Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy w Garbatówce

Bekiesza

Garbatówka

Zakup części zamiennych do sprzętów koszących 

1 000,00 zł

Cyców 

0,00 zł

Ludwinów

10 000,00 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr dz. 102 przy drogach powiatowych o nr dz. 25 i 193 10 000,00 zł

Wymiana okna do świetlicy wiejskiej ul. Rolnicza w Cycowie /zakup mateiałów/

Oświetlenie uliczne przy ulicy Wiejskiej w Cycowie nr drogi 1808L

800,00 zł

6 000,00 zł

6 653,87 zł

Paragraf

Zakup materiałów do remontu pomieszczenia magazynowego w świetlicy wiejskiej w Bekieszy 

Wynagrodzenie dla opiekuna placu zabaw w Adamowie działka nr 114

36 797,95 zł

35 410,72 zł

0,00 zł

18 426,00 zł

35 921,81 zł

12 000,00 zł

Zakup lamp solarnych wraz z podstawą i słupem do ustawienia przy drodze gminnej nr 241w miejscowości Ludwinów 

5 000,00 zł

14 000,00 zł

8 000,00 zł

3 000,00 zł

0,00 zł

10 000,00 zł

Wykaz zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2024 rok

Zakup kostki brukowej i materiałów do jej ułożenia przy świetlicy wiejskiej ul. Rolnicza 3  w Cycowie 

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej o nr 708 w Cycowie 

Zakup pomocy dydaktycznych do Przedszkola Samorządowego w Cycowie 

Zakup śmietniczek do zamocowania na terenie sołectwa Cyców 

Lp. Nazwa Sołectwa Zadania do wykonania Plan - kwota Razem Sołectwo

10 000,00 zł

8 000,00 zł

73 011,80 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 495 w Cycowie 

4 200,00 zł

42 346,84 zł

1 Adamów

4 000,00 zł

4 000,00 zł

32 897,95 zł

2 Barki

Wykonanie ogrodzenia na działce nr 226/4 w miejscowości Cyców Kolonia Druga 22 900,00 zł

Zakup oświetlenia ulicznego do montażu przy drodze powiatowej nr 1801 L w Bekieszy 13 920,84 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Barkach 3 900,00 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej o nr 476 w Cycowie 5 000,00 zł

Zakup lamp solarnych wraz ze słupami do ustawienia przy drogach gminnych o nr 104,191,287,67 w Barkach

2 000,00 zł

Piknik rodzinny w sołectwie Cyców
7 000,00 zł

10 000,00 zł

Zakup  mebli do Izby tradycji w Szkole Podstawowej w Cycowie 

3

5

4

Kopina8
Zakup lamp solarnych do oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 2009L

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kopinie 
Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Kopinie

Dofinansowanie organizacji Dnia Seniora w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Oświetlenie dróg gminnych o nr działek 33 i 34 w Adamowie 21 627,14 zł

8 000,00 zł

Wykonanie poszerzenia poboczy przy drodze gminnej nr 33 w miejscowości Biesiadki

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Bekieszy

Doposażenie jednostki OSP Bekiesza

Dofinansowanie Festynu Rodzinnego pn. "Dzień Rodziny" w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Zakup tłucznia na drogę gminną nr 253/2 w Ludwinowie 

Rozdzial

921,81 zł

Organizacja Festynu z okazji Dnia Dziecka 

Remont dróg gminnych w Garbatówce Kolonii nr dz. 256,49

25 627,14 zł

Zwiększenie/      

zmniejszenie

Kwota po 

zmianach

6

7

9

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Biesiadki

Wykonanie dokumentacji związanej z wybudowaniem ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze nr 33 w miejscowości Biesiadki 20 735,35 zł
20 735,35 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 500,00 zł

4 011,80 zł

0,00 złWykonanie zadaszenia nad drzwiami do remizy OSP Cyców

Zakup ławek do ustawienia na terenie sołectwa Cyców

30 153,87 zł

15 410,72 zł
8 000,00 zł

1 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3893



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

90015 6050 16 033,91 zł

60016 4210 1 000,00 zł

92195 4210 500,00 zł

92195 4210 500,00 zł

92109 4110 893,67 zł

92109 4120 122,11 zł

92109 4170 4 984,22 zł

92195 4210 10 000,00 zł

92109 4210 1 500,00 zł

92109 6050 21 853,36 zł

92109 6050 22 000,00 zł

92109 4210 487,63 zł

75412 4210 11 908,77 zł

90015 6050 30 000,00 zł

14 60016 4210 23 144,74 zł

92605 6050 31 000,00 zł

92605 4210 3 000,00 zł

92195 4210 2 797,95 zł

92195 4210 500,00 zł

92195 4210 500,00 zł

92109 4210 500,00 zł
90015 6050 16 533,91 zł

92605 4210 3 500,00 zł

92605 4210 3 500,00 zł

92605 4170 5 000,00 zł

92605 4210 700,00 zł

92605 4210 1 100,00 zł

92605 4210 600,00 zł

92605 4210 5 094,15 zł

92195 4210 1 000,00 zł

92195 4210 1 372,91 zł

92605 6050 -15 000,00 zł 0,00 zł

92605 4210 10 000,00 zł 10 000,00 zł

92605 4210 10 000,00 zł

92605 4170 3 000,00 zł

92605 4210 3 000,00 zł        3 000,00 zł

92605 4210 1 040,00 zł        1 040,00 zł

92605 4210 610,00 zł           610,00 zł

92605 4210 350,00 zł           350,00 zł

92109 6050 12 000,00 zł

92109 6050 31 369,01 zł

80101 4210 2 000,00 zł

75412 4210 2 000,00 zł

90015 6050 28 000,00 zł

80101 4240 1 382,04 zł

80101 6050 2 000,00 zł

92109 4210 1 500,00 zł

92109 4210 500,00 zł

30 372,91 zł

30 000,00 zł

11 908,77 zł

23 144,74 zł

41 908,77 zł

36 797,95 zł

Wynagrodzenie opiekuna świetlicy wiejskiej w Malinówce 122,11 zł

4 984,22 zł

Zagospodarowanie działki nr 203 w miejscowości Podgłębokie (zakup altany, mebli ogrodowych,ułożenie kostki pod altaną i wokół 

altany) 3 000,00 zł

Wykonanie zjazdu z drogi gminnej na działkę o nr ew. 98 w miejscowości Stawek 
0,00 zł

Dofinansowanie organizacji Dnia Seniora w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Remont drogi gminnej nr dz 185 w Ostrówku Podyskim

Zakup materiałów eksploatacyjnych i części zamiennych do kosiarki i podkaszarki 

893,67 zł

19

23 144,74 zł

3 500,00 złZakup blaszaka 2x3m ma działkę 252/2 w Starym Stręczynie 

Lampy solarne - oświetlenie placu zabaw oraz altany wiejskiej na dz. nr. ew. 98 w miejscowości Stawek 

Zakup progów zwalniających do ustawienia na drodze o numerze działki 23 w miejscowości Ludwinów Kolonia 

Dofinansowanie organizacji Dnia Seniora w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Dofinansowanie organizacji Dnia Seniora w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Zakup kosy do koszenia trawy na działce 252/2 w Starym Stręczynie 

3 000,00 zł

Dofinansowanie Festynu Rodzinnego pn. "Dzień Rodziny" w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Zakup instalacji fotowoltaicznej na budynek świetlicy wiejskiej w Janowicy 

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Janowicy 

11

500,00 zł

3 500,00 zł

1 372,91 zł

15 000,00 zł

21 853,36 zł

Malinówka

600,00 zł

5 094,15 zł

Nowy Stręczyn

Ostrówek Podyski

Sewerynów
Dofinansowanie Festynu Rodzinnego pn. "Dzień Rodziny" w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ludwinowie
Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej w Sewerynowie nr. działki 39

500,00 zł

500,00 zł
16 533,91 zł 18 033,91 zł

Stary Stręczyn 19 494,15 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna placu zabaw w Starym Stręczynie działka 252/2

Konserwacja altany na działce 252/2 w Starym Stręczynie 

Zakup obrzeży i cementu na podbudowę pod blaszak na działce 252/2 w Starym Stręczynie 

Oświetlenie altany na działce 252/2 w Starym Stręczynie 

Rolety do altany na działkę 252/2 w Starym Stręczynie 

5 000,00 zł

700,00 zł

1 100,00 zł

43 369,01 zł

2 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Świerszczowie 500,00 zł

Świerszczów

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej o numerze 1802L i drodze gminnej o nr 289

Zakup książek do biblioteki w Szkole Podstawowej w Świerszczowie 

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Świerszczowie

Konserwacja altany przy świetlicy wiejskiej w Świerszczowie 

37 382,04 zł

28 000,00 zł

1 382,04 zł

Stefanów

20

Wynagrodzenie opiekuna placu zabaw w Stawku 

2 000,00 zł

1 500,00 zł

2 000,00 zł

Zakup strojów sportowych dla zawodników Ucznioskiego Klubu Sportowego w Świerszczowie 

Zakup strojów dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP w Świerszczowie

Ludwinów Kolonia

Dofinansowanie Festynu Rodzinnego pn. "Dzień Rodziny"w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

1 000,00 zł

500,00 zł

31 000,00 zł

22 000,00 zł

1 500,00 zł

Zakup umundurowania i wyposażenia osobistego strażaka dla OSP Nowy Stręczyn

Oświetlenie uliczne przy drogach: gminnej  nr. dz. 79 w Zosinie i powiatowej 1808L  w Nowym Stręczynie

16 033,91 zł

39 353,36 zł

18 033,91 zł

12 000,00 zł

31 369,01 zł

Zakup strojów ludowych dla KGW Malinówka 10 000,00 zł

1 000,00 zł

10 000,00 zł

Małków
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w Małkowie

Podgłębokie

Dofinansowanie Festynu Rodzinnego dla dzieci i rodzin 2 797,95 zł

500,00 zł

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki spalinowej w świetlicy wiejskiej w Małkowie
22 487,63 zł

487,63 zł

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w Malinówce

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej o nr dz. 23 w miejscowosci Ludwinów Kolonia

Zakup kosy do koszenia trawy wraz z materiałami eksploatacyjnymi i akcesoriami 0,00 zł

Zakup materiałów do odnowienia i konserwacji urządzeń placu zabaw w Stawku 0,00 zł

Zakup narzędzi do pielęgnacji zieleni i utrzymania czystości na placu zabaw w Stawku 0,00 zł

0,00 złZakup siatki do gry w siatkówkę do zamocowania jej na słupach na działce ew. nr. 98 w Stawku

18 Stawek

10

15

16

17

13

12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3893



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy nr  IV/30/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

75412 4210 1 500,00 zł

80101 6050 5 000,00 zł

80101 4210 3 500,00 zł

60016 4210 20 883,99 zł

60016 4210 2 000,00 zł

90015 6050 42 000,00 zł

92195 4210 14 000,00 zł-     0,00 zł

92195 4300 14 062,65 zł-     0,00 zł

90015 4210 4 000,00 zł        4 000,00 zł

90015 6050 12 000,00 zł     12 000,00 zł

90015 4210 5 000,00 zł        5 000,00 zł

90015 4210 7 062,65 zł        7 062,65 zł

92605 6050 19 000,00 zł

92605 4210 2 611,49 zł

75412 4210 1 100,41 zł

80101 6050 7 000,00 zł

92195 4210 3 000,00 zł

90015 4210 10 000,00 zł

92605 6050 12 000,00 zł-     0,00 zł

92605 6050 12 239,92 zł-     0,00 zł

92109 6050 15 000,00 zł     15 000,00 zł

92109 4210 6 927,92 zł        6 927,92 zł

92109 4210 2 312,00 zł        2 312,00 zł

21 100,41 zł

72 062,65 zł

21 611,49 zł

1 100,41 zł

0,00 zł

24 239,92 zł

Świerszczów Kolonia

Remont drogi gminnej dz. nr 313 w Świerszczowie Kolonii 20 883,99 zł

30 883,99 zł21

24

Zakup strojów sportowych dla zawodników Ucznioskiego Klubu Sportowego w Świerszczowie 3 500,00 zł

22

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych o nr 59, 34,412/1 w Wólce Cycowskiej 

Wólka Cycowska

3 000,00 zł

23 Wólka Nadrybska Zakup altany, stołów i ławek na działkę nr 161/3 w Wólce Nadrybskiej
2 611,49 zł

19 000,00 zł

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych o nr 422/2, 33, 299
0,00 zł

1 500,00 zł

Zakup luster i słupów szt. 2 do ustawienia przy drodze gminnej o nr 34 w Wólce Cycowskiej 

7 000,00 zł

5 000,00 zł

42 000,00 zł

0,00 zł

2 000,00 zł

12 000,00 zł

834 232,81 zł

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych 147,20 w Zagórzu 

Wykonanie ogrodzenia nabytej działki powstałej z części działki nr 15 w miejscowości Zaróbka 

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Zaróbce

Remont świetlicy wiejskiej w Zaróbce

25

Nabycie części działki nr 15 położonej w miejscowości Zaróbka w celu urządzenia boisk sportowych 

Zagórze

10 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Świerszczowie

Zakup strojów dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP w Świerszczowie

Zakup strojów dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP w Świerszczowie

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Świerszczowie

Zaróbka

Zakup stolików do świetlicy wiejskiej w Zaróbce

12 239,92 zł

RAZEM :

0,00 zł

0,00 zł

Organizowanie Festynu wiejskiego - impreza integracyjna wielopokoleniowa
14 000,00 zł

14 062,65 zł

Oświetlenie uliczne elektryczne przy drodze gminnej nr 116 w wólce Cycowskiej

0,00 zł

Uzupełnienie oświetlenia elektrycznego przy drodze gminnej o nr 34 w Wolce Cycowskiej 0,00 zł

Organizacja Festynu "Święto Rodziny"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3893


	UCHWAŁA NR IV/30/2024 RADY GMINY CYCÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 przychody i rozchody
	Zalacznik 4 inwestycje
	Zalacznik 5 przedsięwzięcia ujete w wpf
	Zalacznik 6 wydatki UE_2024
	Zalacznik 7 wykaz zadań sołeckich na 2024r


		2024-07-23T12:12:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




